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THE CALL TO FOLLOW JESUS….. 
”Change your ways and believe the Good News”  

Today, the Church invites us to change our ways and, through Jesus, is tel-
ling us: «Change your ways and believe the Good News» (Mk 1:15). We 
will, therefore, have to pay attention to what Jesus Christ is saying, while 
correcting and improving what is needed. 
Any human action connects with God’s eternal designs about us and with 

the vocation to listen to Jesus, to follow Him in everything and to proclaim Him, just as the first disciples 
did, as millions of persons have done and as we try to do, too. 
We now have the opportunity to find God through Jesus Christ; it is now, therefore, the moment of our life to 
connect us to either a happy or miserable eternity; it is also now, the time God provides us with, to meet Him, 
to live as his sons and to make our daily events to become loaded with the divine transcendence Jesus Christ 
—with his life through time— has poured on them. 
We cannot miss this opportunity!: our life may be more or less lengthy in time, but will always be too short, 
«for the world in its present form is passing away» (1Co 7:31). And afterwards, the eternity; with God and 
His faithful followers, in a life full of happiness and glory, or far away from God —with those unfaithful to 
Him— in a life of total darkness. 
The hours, days, months and years, are not for us to waste, nor to spend in relaxation while letting them go 
by almost unnoticed with a futile “not too bad”. They are rather for us to live up —here and now— following 
what Jesus Christ has proclaimed in the saving Gospel: live in God, by loving everything and everybody. 
This is why, those who have loved —Mary, Mother of God and our Mother too; the saints; and those who 
have remained faithful till the very end of their earthly life— have been able to hear that: «Well done, my 
good and faithful servant (…). Come, share your master’s joy» (Mt 25:23). 

January 22: Day of Prayer for the Legal Protection  
of Unborn Children 

A great prayer for life is urgently needed, a prayer which will rise up 
throughout the world. Through special initiatives and in daily prayer, may 
an impassioned plea rise to God, the Creator and lover of life, from every 

Christian community, from every group and association,  
from every family and from the heart of every believer. 

Pope Saint John Paul II, Evangelium vitae 
 

On January 22, 1973, the Supreme Court legalized abortion throughout the United States in its companion 
decisions Roe v. Wade and Doe v. Bolton. Since that time, millions of children have lost their lives, and mil-
lions of women and families have been wounded by abortion. 
On June 24, 2022, the Dobbs v. Jackson Women’s Health Organization decision overturned Roe v. Wade, and 
we praise God for the great opportunity state and federal legislators now have to protect pre-born children. 
While God, in His mercy, ended the nearly fifty-year nationwide regime of abortion on demand, right now 
state and federal laws, in many instances, are still hostile to pre-born children. So, great prayer and advocacy 
is very needed. 
 

Respect Life Prayer 
Heavenly Father, in Your love for us, protect against the wickedness of the devil,  

those helpless little ones to whom You have given the gift of life. 
Touch with pity the hearts of those women pregnant in our world today who are not 

thinking of motherhood. Help them to see that the child they carry is made in Your ima-
ge - as well as theirs - made for eternal life. Dispel their fear and selfishness and give 
them true womanly hearts to love their babies and give them birth and all the needed 

care that a mother can give. Through Jesus Christ, Your Son, Our Lord.   
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Nawrócić się i uwierzyć 
Ewangelia według św. Marka jest najkrótszą z czterech kanonicz-
nych Ewangelii. Wiele opisywanych w niej wydarzeń ma też 
znacznie skróconą formę w porównaniu z relacjami innych Ewan-
gelistów. Marek lubi także opisać cały szereg wydarzeń w jednym 
podsumowującym zdaniu. Od razu na początku swojej Ewangelii 
Marek streszcza niejako przesłanie całej Chrystusowej nauki w 
czterech elementach: wypełnienie się czasu, bliskość królestwa Bo-
żego, wezwanie do nawrócenia i zaproszenie do wiary w Ewange-
lię. 
Pierwsze dwa dotyczą tego, co Bóg robi dla człowieka: „Czas się 
wypełnił, bliskie jest królestwo Boże”. Bóg nie chce już czekać, ale 
decyduje, że czas oczekiwania się skończył – wypełnił. Ludzka 

historia w swoim dotychczasowym kształcie dobiegła końca. Zamiast jednak pogrążyć wszystko w nicości, 
Bóg decyduje się sam w nią wkroczyć. Jego królowanie nie jest już jedynie jakąś mglistą przyszłą perspekty-
wą, ale staje się bliskie, na wyciągnięcie ręki. 
 W Jezusie Chrystusie, Ojciec Niebieski staje się, w zupełnie nowy, dotąd nieosiągalny sposób, Bogiem bli-
skim każdemu człowiekowi, Emmanuelem – „Bogiem z nami”. Ta bliskość Boga jest niezasłużonym darem, 
który Jezus ogłasza jako suwerenną decyzję Boga, powodowaną miłością do człowieka. 
I dlatego – skoro szansa na pojednanie z Bogiem i wejście w dziecięcą relację z Nim jest tak wyjątkowo bli-
ska – potrzebna jest decyzja człowieka. Wyrażają ją dwa kolejne elementy: „Nawracajcie się i wierzcie w 
Ewangelię”. Cokolwiek człowiek może dać Bogu, pozostanie już zawsze odpowiedzią na Bożą inicjatywę 
zbawienia. By uwierzyć Ewangelii – Dobrej Nowinie o zbawieniu, potrzeba jednego: zmiany myślenia. Zanu-
rzenie ludzkiego umysłu w doczesnej logice jest tak głębokie, że bez zmiany myślenia Ewangelia wydaje się 
jedynie pobożnym bełkotem, niemającym żadnego znaczenia w codziennej, twardej walce o byt. Dzięki Bożej 
łasce możliwe jest jednak inne, nowe spojrzenie na to, kim właściwie jestem, po co żyję, co w moim życiu 
jest naprawdę wartościowe i jakie jest moje wieczne przeznaczenie.  
Nawrócenie i wiara w przesłanie Ewangelii otwiera drogę do Bożego świata, który może stać się moim świa-
tem już tu, na ziemi. 

Waszyngton. Śnieżny Marsz dla Życia 

Uczestnicy przybyli z każdego stanu. „Osoby w podeszłym wieku, dorośli, młodzi 
i dzieci. Żywy (i odważny) przekrój amerykańskiej galaktyki pro-life. Manifestacja 
odbywa się każdego roku w rocznicę wyroku Roe vs. Wade, który w 1973 r. zale-
galizował aborcję w Stanach Zjednoczonych”. 
Ten marsz nie istnieje po to, żeby zmuszać ludzi do heroizmu. Bóg też nikogo do 

niego nie zmusza. On jest po prostu po to, żeby pokazać, że są ludzie, którzy wybrali życie i mimo trudów 
wciąż uważają, że to jest dobry wybór.  
Podczas Mszy świętej metropolita bostoński, kardynał Sean O'Malley, pytał: „Czy wierzymy, że istoty ludz-
kie mają wartość i powinny być chronione?”. Wskazał, że nawet po obaleniu wyroku Roe versus Wade w 
Stanach Zjednoczonych ginie zbyt wiele dzieci. „Powiedział, że są tacy, którzy twierdzą, że prawo do pry-
watności jest wyższego rzędu niż prawo do życia. Takie było założenie niewolnictwa. Nie można było prote-
stować przeciwko istnieniu niewolników lub ich złym traktowaniu na plantacji, ponieważ była to własność 
prywatna, a zatem nie można było w to ingerować. Podobieństw między aborcją a niewolnictwem jest wiele. 
Obie instytucje zdewaluowały ludzkie życie i godność i spowodowały wielkie podziały w naszym kraju” – 
podkreślił kard. O'Malley.  

Panie Jezu, za wstawiennictwem Twojej Matki, Maryi, która urodziła Cię z miłością, oraz za wstawiennic-
twem św. Józefa, człowieka zawierzenia, który opiekował się Tobą po urodzeniu - proszę Cię w intencji  
nienarodzonych dzieci, a które znajduje się w niebezpieczeństwie zagłady. Proszę, daj rodzicom miłość i 
odwagę, aby swoje dziecko pozostawili przy życiu, które Ty sam mu przeznaczyłeś. Amen.  
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Weekly Collection 
Last Sunday Offering: 

$ 1,532.00 
“...where your treasure is,  

there also will your heart be.”  
Lk 12 

 
 

Bóg zapłać za złożone ofiary. 

Saturday, January 20th, 2024 - Sobota  
* 9:00 AM - 9:30 AM - Confession - Spowiedz Św.  
* Second Collection: Maintenance 
 
Sunday, January 21st, 2024 - Niedziela  

Third Sunday in Ordinary Time  
* Second Collection: Maintenance 
  
Saturday, January 27th, 2024 - Sobota  
* 9:00 AM - 9:30 AM - Confession - Spowiedz Św.  
* Second Collection: Communicating God’s Word 
 
Sunday, January 28th, 2024 - Niedziela  

Fourth Sunday in Ordinary Time  
* Second Collection: Communicating God’s Word 

Dear parishioners, are able to park our cars 
next door on the school parking lot (East Jersey St.) 

between the hours: 7:30 AM and 1:30 PM  
all parishioners and people attending our Sunday 

Masses may park on this big parking lot.  
There is going to be a security guard employed by  
the Church to make sure that only we park there  

as well as provide for us a safety.  
After the Sunday Masses we will be able to get  

a parish permit pass for this parking.  
The permits are available in the Sacristy.  

Parking przy Kościele Św. Wojciecha 
Drodzy parafianie, jak informowaliśmy w ostatnią 
niedziele, parking szkolny obok naszego Kościoła 
w każdą niedziele jest do naszej dyspozycji of 
godz. 7:30 rano do 1:30 po południu.  
W niedzielę jest przy bramie wjazdowej na parking 
Security, zorganizowane przez parafię, pilnuje aby  

wjeżdżały tylko samochody naszych parafian i gości  
przyjeżdzających do Kościoła.   

Extraordinary Ministers of  
Holy Communion   

5:30 PM  - K. Skrupskis 
10:00 PM - T. Kaluzny  
12:00 PM - J. Bonafide   
 Lectors  
8:00 AM - M. Wiernasz 
10:00 AM – L. Spychalski 
12:00 PM - J. Bonafide  

Extraordinary Ministers of  
Holy Communion   

5:30 PM  - D. Swider 
10:00 PM - D. Dorobek 
12:00 PM - R. Dujanowicz 
 Lectors  
8:00 AM - J. Oszajca 
10:00 AM – J. Borsukiewicz 
12:00 PM - I. Szaro 
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St. Adalbert Church 
Week of January 21st, 2024 

Ss. Peter & Paul Church 
 

Week of January 21st,2024 

Sunday, January 21st, 2024 
9:30 AM + Bertha & Raymond E. Battman 
 
Sunday, January 28th, 2024 
9:30 AM + Leokadia Grynis 

Memorials 
Week of January 21st, 2023 

Hosts: O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla  
  całej rodziny Procak na nowy rok  
Wine: Za dusze Marianny i Stanisława  
  Wiśniewskich  - Iwona i Stasiu  

Altar Candles: Za dusze Zofii i Dymitra Procak  
   - Iwona i Stasiu  
Sanctuary Lamp: O szybki powrót do zdrowia  
  dla księdza Jarka - Rodzina Procak  

SATURDAY (20th) SOBOTA 
5:30 PM + Zofia Zabkiewicz - Klimek Family  
 
SUNDAY, January 21st, 2024 - Niedziela 
    Third Sunday in Ordinary Time  
8:00 AM + Mieczysław Zdrojewski - Rodzina 
10:00 AM + Walter Kaminski - Żona i Syn 
12:00 PM + Anthony, Helen, Tony Klucinikas  
  - McCaffrey and Myers Family  
 
MONDAY (22nd) - PONIEDZIAŁEK 
7:30 AM - For Life of unborn children  
8:15 AM + Jacob Dudek - Stephanie Koziol 
  
TUESDAY (23rd) - WTOREK 
7:30 AM + Ks. Prałat Stanisław Gawlik 
8:15 AM + Joey, Joseph, Michael Medway 
   - Family  
 
WEDNESDAY (24th) - ŚRODA 
7:30 AM - For health of Ana Vargas 
8:15 AM + Wanda G. Krzyszton 
 
THURSDAY (25th) - CZWARTEK 
7:30 AM + Bertha & Raymond E. Battman 
8:15 AM + Stanislaw Szczotka 
 
FRIDAY (26th) - PIĄTEK 
7:30 AM  
8:15 AM + Matthew Ziobro - Wife and Children 
 
SATURDAY (27th) SOBOTA 
8:00 AM + Helen Stroz and All Deceased  
  Family Members 
 

5:30 PM + Teresa & Tadeusz Klimek  
  - Helena & Roman Belczyk  
 
SUNDAY, January 28th, 2024 - Niedziela 
    Fourth Sunday in Ordinary Time  
8:00 AM + Jan Ziółkowski - Córka z Rodziną 
10:00 AM + Andrzej i Maria Dziedzic - Rodzina 
12:00 PM + John & Nora Golda - Stec Family  

We remember  
our ailing 

parishioners in  
our daily prayers,  

including those  
at home,  

in hospitals  
   and nursing homes: 

  

Ana Vargas, Elaine Mills, Ethan Paul,  
Senovia Pellot, Bertha Dudek, Charlotte Drozd, 

Milagrosa Sader, Heronima Gałczynska,  
Cecylia Zajac, John Kasprzyk, Edward & Louis 

Cook, Ruta Didzbalis, Ks. Jarek ….. 

 Lord, keep them in Your loving care. 
Boże obdarz ich łaską zdrowia. 

Ojcze Niebieski, dziękuję Ci za to, że mnie kochasz. 
Ufam w Twą moc i łaskę, która wspiera i leczy mnie. 

Kochający Ojcze, dotknij mnie teraz swoimi uzdrawiają-
cymi dłońmi, abym uwierzył, że Twoja dobra wola jest 

dla mnie, mojego umysłu, ciała i duszy. Wylecz niezdro-
we i nieprawidłowe komórki. Otwórz zablokowane  

tętnice i żyły oraz odbuduj i dopełnij wszelkie  
uszkodzenia. Usuń wszystkie stany zapalne i infekcje  

mocą najdroższej krwi Jezusa. 


